CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

……………, ngày ….. tháng …. năm ……….

ĐƠN XIN NHẬP HỌC TRÁI TUYẾN

Kính gửi: Ban Giám hiệu trường …………………………………………………
Tên tôi là: …………………………………………………………………………………
Hiện sống tại: ……………………………………………………………………………..
Xin đăng ký nhập học cho:……… tôi.
Họ và tên học sinh:………………………………………………… …………Nam     Nữ
Ngày tháng năm sinh: …………………………………………………………………..
Nơi sinh: …………………………………………………………………………………..
Họ tên cha: …………………………………Nghề nghiệp:………………………………
Nơi công tác……………………………………………………………………………….
Họ tên mẹ: …………………………………Nghề nghiệp:………………………………
Nơi công tác……………………………………………………………………………….
Hiện cháu đang sống với:……………..Địa chỉ:……………………………………………
Số điện thoại liên hệ khi cần:………………………………………………………………
Nay tôi làm đơn xin cho cháu được học tại trường:…………………………………….. do……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
Chúng tôi xin chấp hành các chủ trương của ngành Giáo dục và thực hiện đúng mọi quy định của Nhà trường đề ra.
Xin chân thành cám ơn!
………………., ngày … tháng … năm 20…..
 Người viết đơn
                                                                                                       (Ký và ghi rõ họ tên)
[bookmark: _GoBack]
Ý KIẾN BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG
TRƯỜNG…………………………………………………………………………………
Đồng ý cho học sinh ……………………………………………………………………….
Vào học lởp…… – Năm học 20….. – 20….. tại trường ………………………………….
                                          ………….., ngày………..tháng……năm 20…..
                                                                                                        HIỆU TRƯỞNG
                                                                                                      (Ký và ghi rõ họ tên)